(mínimo mensal) de 
Escavadeira Hidráulica com 
lança longa de 16 metros 
com operador para remoção 
de Banco de Areia e 
prevenção de novos 
assoreamentos na Represa 
Beira Rio. 

CATERPILLAR 
320D2023 

HRS 4800 399,79167 1.919.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 5.469.950,00 (cinco milhões quatrocentos e sessenta e nove mil 
novecentos e cinquenta reais). 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Fernandópolis. 
3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do 
registro de preços. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS